If

Управление муниципальными учреждениями
администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

ПРИКАЗ

27.04.2024 № СЭД-01 -03-378
п. Куеда

О муниципальном конкурсе
«Первые шаги к профессии»

В целях выявления лучших муниципальных практик по ранней
профессиональной ориентации детей дошкольного возраста, а также в
соответствии с планом работы Управления муниципальными учреждениями на
2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 20 по 31 мая 2024 года муниципальный конкурс «Первые

шаги к профессии» (далее - Конкурс).
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса (Приложение 1);
2.2. состав оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
3. МБУ ДПО «Куединский РМЦ» (директор Л.П. Жуйкова):
3.1. обеспечить прием и регистрацию конкурсных материалов;
3.2. организовать работу оргкомитета Конкурса;
3.3. информировать педагогическую общественность о ходе и результатах

Конкурса на официальном сайте МБУ ДПО «Куединский РМЦ»;
3.4. подготовить и провести церемонию награждения победителей и

призеров Конкурса.
4. Руководителям образовательных организаций организовать участие

педагогических работников в Конкурсе.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

вНачальник Документ подписан
электронной подписью

М.А. Трубина
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭН

Сертификат 00EBB3A1ED25474A55A964CE2F6FB9564E
Владелец: Трубина Марина Ананьевна
Действителен с 27-11-2023 до 19-02-2025
\________________ )

.л/X

окумент создан в электронной форме. № СЭД-01-03-378 от 27.04.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.тгчхч. 1.4. 4 их, А |.л IX-. 07 пл опол пп-пе